
87,215

128,311

56,407

44,502

80,454

17,540

42,641

10,372

12,693

28,101

14,334

17,795

5,734

16,064

4,180

9,990

1,832

15,187

11,927

11,635
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85,763

126,178

55,173

43,796

78,900

17,194

41,789

10,120

12,407

27,591

14,091

17,497

5,595

15,742

4,118

9,832

1,797

14,963

11,656

11,516

897

204

1,274

1,892

1,085

622

1,440

321

770

228

261

443

227

262

130

286

57

142

32

207

244

102

23

9

1,387,873,783

2,055,543,823

834,252,847

636,781,064

1,264,134,279

309,701,989

689,463,598

175,454,460

201,986,359

415,538,229

228,293,854

264,225,415

86,546,747

234,923,197

62,869,716

164,921,506

28,302,480

273,650,681

194,516,235

182,578,091

15,798,683

3,241,059

2,290,904

3,275,909

1,812,640

957,006

1,506,866

314,413

1,204,993

346,937

308,816

761,982

216,906

429,376

71,274

412,843

49,217

189,692

42,877

250,537

414,243

182,231

91,403

－

2,290,904

3,275,909

1,812,640

957,006

1,506,866

314,413

1,204,993

346,937

308,816

761,982

216,906

429,376

71,274

412,843

49,217

189,692

42,877

250,537

414,243

182,231

91,403

－

1,368,091,490

2,023,765,561

818,180,023

628,498,497

1,242,025,088

305,610,523

677,178,436

171,627,592

198,038,595

409,245,775

225,244,002

260,812,246

84,837,882

231,380,446

62,283,091

163,099,656

27,824,144

270,633,917

190,308,907

181,119,043

15,256,246

3,045,636

17,491,389

28,502,353

14,260,184

7,325,561

20,602,325

3,777,053

11,080,169

3,479,931

3,638,948

5,530,472

2,832,946

2,983,793

1,637,591

3,129,908

537,408

1,632,158

435,459

2,766,227

3,793,085

1,276,817

451,034

195,423

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

618,714 1,837 1,176 606,820 10,0579,713,582,251 18,110,815 15,131,065 9,558,111,202 137,360,234661 2,979,750

中華民國103年11月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     3.勞保年金98年開辦至102年消費者物價指數累計成長率為5.20%，已達法定調整標準，故98年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自103年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。 中華民國104年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

編製


